

خدمات جامع دولت الکترونیک
پرتال ملی خدمات دولتی

اطلاعات

خبرگزاری فارس - تهران

وزارت خارجه: آمریکا زندانیان ایرانی را فوراً آزاد کند

خروج آمریکا از برجام
خط قرمز ایران است

توسعه به سمت جنوب اتریش
سیل زلزله در هند

ایران مرکز شیشه‌تراشی
بزرگ جهان است

نخستین پدیده هوایی ارتش به بوشنگ در خاندان سیادت



وزارت خارجه: آمریکا زندانیان ایرانی را فوراً آزاد کند

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: تهدیدات آمریکا ناشی از ماهیت مداخله‌جویانه و خوی سلطه‌طلبی دولت آن کشور است و ملت انقلابی ایران سابقه‌ای طولانی و تجربه‌ای غنی در عدم پذیرش زورگویی و مقابله با چنین رفتارهای خصمانه دارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: تهدیدات آمریکا ناشی از ماهیت مداخله‌جویانه و خوی سلطه‌طلبی دولت آن کشور است و ملت انقلابی ایران سابقه‌ای طولانی و تجربه‌ای غنی در عدم پذیرش زورگویی و مقابله با چنین رفتارهای خصمانه دارد.

بهرام قاسمی &ZWNJ; در واکنش به بیانیه روز گذشته کاخ سفید گفت: بیانیه کاخ سفید چون همیشه مصداق دخالت در امور داخلی ایران و امری غیرقابل قبول و مردود است.

این دیپلمات کشورمان اظهار نظر کرد: دستگاه قضایی، دادگاه و قاضی در جمهوری اسلامی ایران همچون دیگر نظام‌ها &ZWNJ; دموکراتیک کاملاً مستقل بوده و بر اساس قوانین و مقررات داخلی کشور و در چارچوب اصل تفکیک قوا مسئولیت بررسی دقیق قضایی مبتنی بر آیین دادرسی عادلانه هرگونه اقدام و رفتار خلاف امنیت ملی کشور را برعهده دارد و در چارچوب قوانین جمهوری اسلامی ایران با این &ZWNJ; گونه رفتارها و اقدامات برخورد می‌کند و صدور بیانیه‌ها &ZWNJ; مداخله‌جویانه و تهدیدآمیز از سوی مقامات و نهادهای آمریکایی هیچ تأثیری در عزم و اراده سیستم قضایی کشور برای محاکمه و مجازات مرتکبین و ناقضین قوانین کشور و امنیت ملی ایران نخواهد داشت.

قاسمی &ZWNJ; همچنین افزود: بر اساس اعلام مقامات قضایی کشور، افرادی که در بیانیه کاخ سفید به نام آنها اشاره شده است، بر اساس قوانین جمهوری اسلامی ایران دارای اتهاماتی هستند که طبق قانون به آنها رسیدگی می‌کند &ZWNJ;. همچنین همانگونه که بارها به مقامات آمریکایی اعلام شده است فردی به نام "رابرت لوینسون" سال &ZWNJ; ها پیش به ایران سفری داشته است که پس از ترک خاک ایران هیچ &ZWNJ; گونه اطلاع جدیدی از سرنوشت وی در اختیار جمهوری اسلامی ایران وجود ندارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به رویه نادرست و خلاف موازین و قوانین بین‌المللی دولت ایالات متحده آمریکا در تهدید سایر کشورها و دخالت در امور داخلی آنها، گفت: این گونه تهدیدات، ناشی از ماهیت مداخله‌جویانه و خوی سلطه‌طلبی دولت آمریکا است و ملت انقلابی ایران سابقه‌ای طولانی و تجربه‌ای غنی در عدم پذیرش زورگویی و مقابله با چنین رفتارهای خصمانه دارد. جمهوری اسلامی ایران همان &ZWNJ; گونه که بارها به اثبات رسانده است تحت هیچ شرایطی هیچ &ZWNJ; گونه تحمیل و زورگویی را نمی‌پذیرد و دولتمردان آمریکا باید با زبان تکریم و احترام با ملت بزرگ ایران سخن بگویند.

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان با یادآوری بدعهدی &ZWNJ; ها، نقض قول &ZWNJ; ها و اظهارات خلاف عرف و خارج از قواعد پذیرفته شده بین &ZWNJ; المللی دولت آمریکا، به مقامات آمریکایی یادآور شد نسبت به آزادی فوری زندانیان ایرانی در آمریکا که در سال &ZWNJ; های اخیر و به دلایل واهی و بی &ZWNJ; اساس و برخلاف هر گونه موازین اخلاقی و انسانی در زندان &ZWNJ; های آن کشور در شرایط نامطلوب و سختی به سر می‌آید &ZWNJ; برند اقدام کنند و از تعقیب قضایی شماری از شهروندان ایرانی در سایر کشورها که حتی یکی از آنان به علت درخواست بی &ZWNJ; دلیل استرداد آمریکا فوت کرده است، دست بردارند &ZWNJ; .

بیانیه &ZWNJ; کاخ سفید

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، دیروز کاخ سفید در بیانیه &ZWNJ; ای تهدید کرد: در صورتی که ایران شهروندان آمریکایی بازداشت &ZWNJ; شده را آزاد نکند، این کشور را با &ZWNJ; تبعات جدی و جدید &ZWNJ; مواجه خواهد کرد.

در این بیانیه که روی وب &ZWNJ; سایت کاخ سفید قرار گرفته آمده است: &ZWNJ; مسئولیت مراقبت و سلامتی از تمامی شهروندان آمریکایی که در بازداشت ایران هستند، به &ZWNJ; عهده ایران است &ZWNJ; .

در این بیانیه همچنین آمده است: &ZWNJ; ترامپ از ایران می‌خواهد "رابرت لوینسون" را که برای 10 سال در ایران بازداشت شده است به آمریکا بازگرداند و از ایران می‌خواهد سیامک و باقر نمازی را که در زمان دولت اوپاما دستگیر شده &ZWNJ; اند، همراه با تمامی دیگر شهروندان آمریکایی بازداشت &ZWNJ; شده در ایران آزاد کند &ZWNJ; .

لوینسون از جمله مأموران اف &ZWNJ; بی &ZWNJ; ای است که مطابق برخی ادعاها در جریان یک سفر به جزیره کیش در سال 2007 ناپدید شد.

عراقچی: خواهان آزادی ایرانیان تازه دستگیر شده &ZWNJ; ایم

سید عباس عراقچی با اشاره به دیدار دو &ZWNJ; جانبه هیات ایرانی با هیات آمریکایی در حاشیه برگزاری هشتمین نشست کمیسیون برجام در وین اظهار داشت: اخیراً شمار جدیدی از ایرانیان در کشورهای مختلف به درخواست آمریکا به جرم واهی دور زدن تحریم &ZWNJ; ها دستگیر شده &ZWNJ; اند که در این جلسه اعتراض خود را نسبت به این موضوع مطرح کرده و خواهان آزادی آنها شده &ZWNJ; ایم.

این عضو ارشد هیات مذاکره‌کننده کشورمان با اشاره به برگزاری هشتمین نشست کمیسیون برجام، در روز جمعه در وین افزود: در این جلسه که در سطح معاونان وزیران خارجه ایران و 5+1 برگزار شد، به ابعاد موضوع هسته‌ای در اجرای برجام و همچنین بحث تحریم‌ها پرداخته شد.

وی ادامه داد: در این جلسه در مورد همکاری‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران با گروه 5+1 بحث و گفتگو شد. همچنین گزارش آژانس در مورد پایبندی ایران به تعهداتش در برجام مورد توجه قرار گرفت و هیات‌های شرکت‌کننده از همکاری کامل ایران با آژانس در اجرای برجام قدردانی کردند.

معاون وزیر خارجه گفت: موارد نقض تعهدات از سوی طرف مقابل به ویژه آمریکایی‌ها را به صورت یک به یک شرح دادیم. همچنین مواردی را که فضا را تخریب کرده‌اند تا شرکت‌ها و کمپانی‌های اقتصادی از کار با ایران بترسند بررسی کردیم و همه اعضا متفق‌القول بودند که برجام باید حفظ و تعهدات از سوی همه طرف‌ها در فضای حسن نیت و سازنده اجرا شود.

عراقچی تصریح کرد: برخی از هیات‌های شرکت‌کننده در نشست با ما همراهی داشتند که آمریکایی‌ها تعهداتشان در برجام را به درستی عمل نکرده‌اند و فضای سازنده‌ای که لازم است برای اجرای برجام و منتفی شدن ایران از رفع تحریم‌ها ایجاد شود، به درستی محقق نشده است.

وی به جمع‌بندی که توسط «لاوگا» و «اشمید» در پایان این جلسه صورت گرفت اشاره کرد و افزود: در این جمع‌بندی ضمن قدردانی از ایران تأکید شد که تمام طرف‌ها باید به همه مفاد برجام به طور کامل پایبند باشند و با

حسن نیت و در یک فضای سازنده تعهداتشان را انجام دهند. به نظرم جمع‌بندی که در جلسه صورت گرفت، از نظر ارسال پیام قوی به دنیا و به تمام جوامع اقتصادی، شرکت‌ها، بازرگانان و بنگاه‌های اقتصادی و کسانی که می‌خواهند با ایران کار کنند، قوی بود. در عین حال که ما تأکید داریم که آمریکایی‌ها در ارتباط با برجام بدعهدی‌ها و پیمان‌شکنی‌های داشته‌اند و در پایان جلسه اعلام کرده‌ایم؛ آمریکایی‌ها باید به خاطر بدعهدی‌هایشان در اجرای تعهداتشان در برجام مسئول شناخته شوند.

این مقام وزرات امور خارجه با بیان این‌ها جمع‌بندی جلسه را به تهران منتقل می‌کنیم و ایران حق خود را برای هر نوع واکنشی نسبت به این بدعهدی‌ها محفوظ نگه می‌دارد، ادامه داد: گزینه‌های مختلفی در این ارتباط در دسترس داریم. برخی از این گزینه‌ها در متن برجام است و برخی از گزینه‌ها در دستورات مجلس، شورای عالی امنیت ملی و مقام معظم رهبری وجود دارد و اینها همه ملاک ما خواهد بود. ما با توجه به منافع کشور و حقوق خودمان تصمیم می‌گیریم و حتما نسبت به همه بدعهدی‌ها واکنش لازم را در زمان و شکل مناسب خواهیم داشت.

عراقچی در مورد دیدار هیات ایرانی و آمریکایی در حاشیه هشتمین نشست کمیسیون برجام در وین گفت: معمولاً بیشتر اشکالات اجرای برجام، مربوط به هیات آمریکایی است، از این رو با طرف آمریکایی تمام مسائل را مرور و مطرح و تمام مواردی را که مربوط به نقض عهد، بدعهدی، تاخیر و تعلل از سوی آمریکایی‌ها بود ذکر کردیم و آنها توضیحاتی را ارائه کردند. البته از نظر ما این توضیحات قابل قبول نیست و نتیجه مباحث را به تهران منتقل می‌کنیم.

معاون وزیر خارجه کشورمان تصریح کرد: همچون روال گذشته از فرصت دیدار با آمریکایی‌ها استفاده کردیم و از بعد مسائل انسانی به موضوع ایرانیانی که توسط آمریکا در این کشور یا در کشورهای دیگر به جرم واهی چون زدن تحریم‌ها دستگیر شده‌اند، پرداختیم. اخیراً افرادی جدید از ایرانیان در کشورهای مختلف به درخواست آمریکایی‌ها دستگیر شده‌اند. این موارد را منتقل کردیم. اعتراض کردیم و خواهان آزادی آنها شدیم. بیانه اتحادیه اروپا

39#؛ هلگا اشمید؛ 39#؛ معاونان؛ 39#؛ فدریکا موگرنی؛ 39#؛ مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا هم در مقام هماهنگ‌کننده کمیسیون مشترک برجام؛ در پایان هشتمین نشست این کمیسیون در بیانه‌ای، بر اجرای کامل تمام مفاد برجام با حسن نیت تأکید کرد.

به گزارش ایرنا در بیانه‌ای 39#؛ هلگا اشمید؛ 39#؛ آمده است: تمام طرف‌های برجام از گزارش اخیر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و اینکه موید پایبندی مستمر ایران به تعهدات هسته‌ای خود بود استقبال کردند و رییس جلسه ضرورت ادامه پایبندی را مورد تأکید قرار داد.

در این نشست طرف‌های برجام درباره برخی جنبه‌های هسته‌ای ایران به بحث پرداختند. امور مرتبط با کانال خرید، بحث و گفتگو کردند.

طرف‌های برجام وضع لغو تحریم‌ها را مرور کردند و در خلال این بحث‌ها، هماهنگ‌کننده برجام همچنین بر ضرورت اجرای تمامی مفاد برجام با حسن نیت تأکید کرد. در این جلسه گزارش‌هایی ارائه شد که نشان می‌دهد همچنان که در اخبار مربوط به معاملات کلان تجارت و سرمایه‌گذاری منعکس شده، به رغم برخی چالش‌ها، یک روند مستمر در شراکت اقتصادی با ایران وجود داشته است.

بیانیه هماهنگ کننده کمیسیون مشترک در ادامه می‌افزاید: با توجه به اهمیت دومین سالگرد برجام، تمامی شرکت کنندگان؛ در این نشست بر پابندی مستمر خویش به تعهدات برجام تأکید کرده و ضرورت حصول اطمینان از اجرای موثر و کامل برجام در یک فضای سازنده را مورد تأکید دادند.